
Bojanowo: Remont budynku i zagospodarowania amfiteatru, remont zagospodarowania terenu parku, 

remont budynku i zagospodarowanie terenu stadionu sportowego w Bojanowie

Numer ogłoszenia: 102018 - 2010; data zamieszczenia: 12.04.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Kultury w Bojanowie , ul. Ratuszowa 10A, 63-940 Bojanowo, woj. 

wielkopolskie, tel. 65 5456411, faks 65 5456640.

    * Adres strony internetowej zamawiającego: www.dk.gminabojanowo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytucja kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont budynku i zagospodarowania 

amfiteatru, remont zagospodarowania terenu parku, remont budynku i zagospodarowanie terenu 

stadionu sportowego w Bojanowie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: W ramach robót planuje się 

wykonanie następujących prac :do 31.08.2011 roku 1. Remont budynku i zagospodarowania 

amfiteatru w Bojanowie: remont dachu, wymiana stolarki okiennej, drzwiowej, naprawa ścian, tynków 

wewnętrznych i posadzek, wykonanie elewacji i robót zewnętrznych, remont nawierzchni asfaltowej i 

utwardzeń, wymiana siedzeń na trybunach widowni, budowa placu zabaw,2. Remont 

zagospodarowania terenu parku w Bojanowie: Zagospodarowanie terenu parku-uporządkowanie i 

odnowienie drzewostanu, remont ogrodzenia i alejek spacerowych, budowa skateparku,3. Remont 

budynku i zagospodarowanie terenu stadionu sportowego w Bojanowie: wymiana siedzeń na 

trybunach, remont i wymiana ogrodzenia, remont urządzeń sportowych, wymiana stolarki okiennej i 

drzwiowej, wykonanie ścian, tynków wewnętrznych, posadzek, montaż wyposażenia 

siłowni.Szczegółowy zakres robót został określony na podstawie projektów, kosztorysu i specyfikacji 

technicznej do SIWZ..

http://www.dk.gminabojanowo.pl/


II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.20-4, 45.11.27.11-2, 

45.11.27.23-9, 45.26.26.90-4.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.08.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 20000 zł

III.2) ZALICZKI

    * Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: 

nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

      III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

      Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

          o

            Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: a) aktualny odpis z 

właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 

gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert oraz b) 

złoży oświadczenie w trybie art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (zał. nr 3 do SIWZ).

    *



      III.3.2) Wiedza i doświadczenie

      Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

          o

            Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: a) potwierdzenie 

wykonania w ciągu ostatnich 5 lat minimum czterech zamówień wielkością i rodzajem ogółem 

odpowiadających robotom budowlanym i remontowym stanowiącym przedmiot zamówienia. Za 

zrealizowane zamówienia odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym 

przedmiot zamówienia rozumieć się będzie nie mniej niż cztery budowy i remonty obiektów 

kubaturowych o wartości łącznie powyżej 200 000 zł. brutto oraz przynajmniej jedna robota polegająca 

na pracach na terenach chronionych parków i zadrzewień. Ocena spełnienia dokonana będzie na 

podstawie dołączonego do oferty: wykazu wykonanych robót budowlanych i remontowych w okresie 

ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartościom 

robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i 

miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane 

należycie (referencje, protokoły odbioru, itp.) (zał. nr 2 do SIWZ). b) dokumenty stwierdzające, że 

osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Dokumenty potwierdzające, że dysponują: 

- 1 osobą (kierownik budowy), która posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności konstrukcyjno - budowlanej: posiadającymi uprawnienia wymagane przepisami prawa 

budowlanego oraz spełniającymi warunki ustawy o samorządach zawodowych architektów, inżynierów 

budownictwa oraz urbanistów w rozumieniu przepisów prawa budowlanego (kserokopie uprawnień 

budowlanych oraz aktualne zaświadczenia o wpisie na listę członków Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa - obowiązkowo muszą być dołączone do oferty) i 1 osoba posiadająca odpowiednie 

uprawnienie i doświadczenie w pracach na terenach chronionych parków i zadrzewień na podstawie 

rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 9 czerwca 2004 r. oraz c) złoży oświadczenie w trybie art. 22 

ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zał. nr 3 do SIWZ).

    *

      III.3.3) Potencjał techniczny

      Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

          o

            Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: a) potwierdzenie 

wykonania w ciągu ostatnich 5 lat minimum czterech zamówień wielkością i rodzajem ogółem 

odpowiadających robotom budowlanym i remontowym stanowiącym przedmiot zamówienia. Za 

zrealizowane zamówienia odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym 



przedmiot zamówienia rozumieć się będzie nie mniej niż cztery budowy i remonty obiektów 

kubaturowych o wartości łącznie powyżej 200 000 zł. brutto oraz przynajmniej jedna robota polegająca 

na pracach na terenach chronionych parków i zadrzewień. Ocena spełnienia dokonana będzie na 

podstawie dołączonego do oferty: wykazu wykonanych robót budowlanych i remontowych w okresie 

ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartościom 

robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i 

miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane 

należycie (referencje, protokoły odbioru, itp.) (zał. nr 2 do SIWZ).

    *

      III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

      Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

          o

            Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: dokumenty 

stwierdzające, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Dokumenty 

potwierdzające, że dysponują: - 1 osobą (kierownik budowy), która posiada uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej: posiadającymi 

uprawnienia wymagane przepisami prawa budowlanego oraz spełniającymi warunki ustawy o 

samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów w rozumieniu 

przepisów prawa budowlanego (kserokopie uprawnień budowlanych oraz aktualne zaświadczenia o 

wpisie na listę członków Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa - obowiązkowo muszą być 

dołączone do oferty) i 1 osoba posiadająca odpowiednie uprawnienie i doświadczenie w pracach na 

terenach chronionych parków i zadrzewień na podstawie rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 9 

czerwca 2004 r. oraz c) złoży oświadczenie w trybie art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (zał. nr 3 do SIWZ).

    *

      III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

      Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

          o

            Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca złoży: a) polisę, a w przypadku jej 

braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na sumę minimum 100 000 zł. (na dzień 



podpisywania umowy kwota ubezpieczenia winna wynosić minimum 200 000 zł.). b) informację banku 

lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, na kwotę nie 

mniejszą niż 300 000 zł. c) oświadczenie w trybie art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zał. nr 3 do SIWZ). 4. Nie podlegają wykluczeniu z 

postępowania na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 

niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone 

przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich). Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli 

Wykonawca przedstawi: a) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz 

właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat 

oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert oraz b) złoży oświadczenie w trybie art. 24 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (zał. nr 4 do SIWZ).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

    *

      III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

przedłożyć:

          o koncesję, zezwolenie lub licencję

          o wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone

          o wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz 

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 



wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami

          o oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

          o informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca 

posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert o opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, 

że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia

    *

      Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na 

zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na 

podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków 

finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert.

    *

      III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

          o oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

          o aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

          o aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert

          o aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 



decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert

          o wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 

III.4.2.

    *

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.gminabojanowo.pl Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać 

pod adresem: Dom Kultury w Bojanowie, ul. Ratuszowa 10A, 63-940 Bojanowo, p. 

Arkadiusz Kaczmarek (065) 5456411..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 28.04.2010 

godzina 10:00, miejsce: Sekretariat (pokój nr 12), Urząd Miejski w Bojanowie, ul. Rynek 12, 63-940 

Bojanowo..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

http://www.gminabojanowo.pl/


IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Odnowa i rozwój wsi objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013 ..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 

zamówienia: nie


